До:
Комисија за лиценцирање на стручни лица во системот за згрижување и воспитување на деца од предучилишна возраст и на директори на установи за деца при Министерство социјална политика демографија и млади

Drejtuar: 
Komisionit për Licencimin e Personave Profesionistë në Sistemin e Kujdesit dhe Edukimit të Fëmijëve të Moshës Parashkollore dhe drejtorëve të institucioneve për fëmijë pranë Ministrisë së Politikës Sociale, Demografisë dhe të Rinjve


Б А Р А Њ Е/ K Ë R K E S Ë
ЗА ПРОДОЛЖУВАЊЕ /ОБНОВУВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА 
PËR VAZHDIM /RINOVIM TË LICENCËS

Име (татково име) и презиме/Еmri (emri i babait) dhe mbiemri:	                                           	    
Адреса/Adresa:		                                           	            	   	  	 		                                                                                                                                                   
Контакт тел/Kontakt tel:	        	                                         					                                                                                                                              
E-пошта/E-posta:______	 ____________________________________________________                                                                                                                                           
Вид на лиценца/Lloji i licencës:___                                                                                                     ____                                                                                                                 
Јазик на издавање на лиценцата/Gjuha e lëshimit  të licencës: _           ___________________                                         

     *горенаведените податоци задолжително да се пополнат/ Të dhënat e lartpërmendura janë të detyrueshme për t'u plotësuar. 


[bookmark: _Hlk205813857]     Во прилог кон барањето доставувам/Bashkëngjitur me kërkesën ju dorëzoj: 

· [bookmark: _Hlk205633623]лекарско уверение или извештај од извршен систематски преглед, не постаро од една година/certifikatë mjekësore ose raport i ekzaminimit sistematik, jo më të vjetër se një vit,
· потврда дека со правосилна судска одлука не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност, се додека траат последиците од забраната, не постаро од една година/vërtetim se me vendim të plotfuqishëm gjyqësor nuk i është shqiptuar ndalesë për kryerjen e profesionit, të aktivitetit ose detyrës, për sa kohë që pasojat e ndalesës zgjasin, jo më të vjetër se një vit,
· потврда дека не му е изречена казна со правосилна судска пресуда со која е осудено за кривично дело за семејно насилство, одземање на малолетно лице, негрижа или злоставување на малолетно лице или родосквернавење, за кривично дело од групата на дела против половата слобода, без оглед на изречената санкција и кај кое, во согласност со закон, е утврдено дискриминаторско однесување, не постаро од една година/vërtetim se nuk i është shqiptuar dënim me aktgjykim të plotfuqishëm gjyqësor, me të cilin dënohet për vepër penale mbi dhunën në familje, rrëmbim të një të mituri, pakujdesi ose abuzim të një të mituri ose incest, për vepër penale të grupit të krimeve kundër lirisë gjinore, pavarësisht sanksionit të shqiptuar dhe në të cilin, në përputhje me ligjin, është përcaktuar sjellje diskriminuese, jo më të vjetër se një vit,
· потврда дека не му е одземено вршењето на родителското право, не постаро од една година/vërtetim se ushtrimi i të drejtave prnidërore nuk i është revokuar, jo më të vjetër se një vit,
· [bookmark: _GoBack]копија заверена на нотар од важечка лиценца/ kopje të noterizuar të licencës së vlefshme, 
· доказ за платен надомест за трошоците за продолжување, односно обновување на лиценцата за работа, и/dëshmi të pagesës së kostove për zgjatjen, gjegjësisht rinovimin e licencës së punës, dhe
· доказ за спроведена обука за професионален развој, согласно закон и доказ издаден од Комисијата/dëshmi për realizim të trajnimit për zhvillim profesional, në përputhje me ligjin dhe dëshmi të lëshuar nga Komisioni.





______________________                                                                                Барател/Kërkuesi,
          Скопје/Shkup                                                                             ___________________________
